
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0072                                                               Gdańsk, dnia 22.07.2021 r. 

  

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0072 na 

adaptację pomieszczeń w budynku nr 15 na pomieszczenia Katedry i Zakładu Medycyny Ratunkowej, 

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 30.06.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

 Cena 
brutto 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

PUNKTY 
RAZEM 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 20 pkt 20 pkt 

1 
KSS_GROUP Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 25/120 
80-180 Gdańsk 

Oferta podlega odrzuceniu 

2 

HUSARIA DEVELOPMENT Oskar 
Barański 
ul. Korzeniowskiego 1/1 
80-508 Gdańsk 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 

 
HUSARIA DEVELOPMENT Oskar Barański 
ul. Korzeniowskiego 1/1 
80-508 Gdańsk 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie 
kryteriów oceny ofert. 
 
III. Odrzucono ofertę:  

Oferta 1: KSS_GROUP Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 25/120, 80-180 Gdańsk 

Uzasadnienie prawne:  
Oferta odrzucona na podstawie: 
- art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami 
ustawy, w związku z art. 223 ust. 1 ustawy pzp – niedopuszczalne jes prowadzenie między 
zamawiającym, a wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty oraz (…) dokonywanie 
jakiejkolwiek zmiany w jej treści 
- na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z 
warunkami zamówienia 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w trakcie badania oferty Wykonawcy KSS_Group Sp. z o.o. zauważył rozbieżności między 
kosztorysami złożonymi wraz z ofertą, a przedmiarami, wobec czego na podstawie art. 223 ust. 1 
ustawy Pzp w dniu 02.07.2021 r. wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia wymienionych rozbieżności. W 
dniu 09.07.2021 r. Wykonawca złożył wyjaśnienia, w których przedstawił poprawione kosztorysy. Ze 
złożonych kosztorysów wynika cena oferty mniejsza o 2.487,37 zł brutto. Zgodnie z art. 223 ust. 1 nie 
jest dozwolone prowadzenie negocjacji oferty – w tym także ceny. W związku z tym Zamawiający 
odrzuca ofertę Wykonawcy KSS_Group Sp. z o.o. jako niezgodną z przepisami ustawy. 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale XII ust. 4 Zamawiający wymagał zaoferowania tylko 
jednej ceny za oferowany przedmiot zamówienia i nie dopuszczał wariantowości cen. W związku z tym 
Zamawiający odrzuca ofertę jako niezgodną w warunkami zamówienia. 

 
Kanclerz 

/-/ 

  Marek Langowski 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


